
Zarządzenie Nr 7/2016 

Dyrektora Przedszkola Publicznego nr 11  

im. Kolorów T ęczy w Czeladzi 

z dnia 30 sierpnia 2016 roku 

w sprawie:  

powołania  komisji ds. przyznawania zasiłków pieni ężnych na pomoc 
zdrowotn ą dla nauczycieli w Przedszkolu Publicznym Nr11 im. Kolorów T ęczy 
w Czeladzi na rok szkolny 2016/2017 

 

Działając na podstawie art.  72 ustawy Karta Nauczyciela z dnia 26 stycznia 1982 

 (Dz.U. z 2016 poz 1379)  

  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję d/s. przyznawania zasiłków pieniężnych na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli w Przedszkolu Publicznym Nr11 im. Kolorów Tęczy w Czeladzi na rok 
szkolny 2016/2017 w składzie: 

Przewodnicząca: Beata Biernacka 

Członek :            Jadwiga Łątka; przedstawiciel ZNP 

Członek:             Elżbieta Kostoń; przedstawiciel NSZZ Solidarność  

§ 2 

Regulamin przyznawania zasiłków pieniężnych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 
w Przedszkolu Publicznym Nr11 im. Kolorów Tęczy w Czeladzi stanowi 

Załącznik Nr1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                    Podpisał  

Dyrektor Przedszkola Publicznego Nr11 
                                                                                                      im. Kolorów Tęczy w Czeladzi 
                                                                                                     Agata Nowakowska-Michałek 

 


